
2021 年 8 月吉日 
お得意先様 各位 

株式会社 松尾商行 
代表取締役社⻑ 森 大樹 

 
 
 

秋の展示会中止のお知らせ 

 
 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、9 月に開催を予定しておりました秋の展示会につきまして、新型コロナウイルス感
染症が未だ拡大している状況を鑑み、協議を重ねた結果、ご来場者様および関係者の健康・
安全面を第一に考慮し、中止することといたしました。 
 
 ご来場をご予定いただいておりました皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解
賜りますようお願い申し上げます。 
 
 つきましては、展示会に替わる新たな企画等も予定させて頂いております。詳細につきま
しては、改めてご案内申し上げます。 
引き続き、ご指導ご鞭撻賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
  


